
 

1 
 

 
Ufficio Grandi Progetti di Ateneo, P.S. e P.T. 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’art.14 dello Statuto adottato in attuazione delle Legge 240/2010; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2145 del 18 maggio 2021 con cui è stata costituita la Task Force di 
Ateneo (TFDA) per la “Biologia Computazionale e Quantitativa - COMPBIO”; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato quale rappresentante del 
Dipartimento di Ingegneria Chimica, dei Materiali e della Produzione Industriale nel Comitato di 
Gestione, il professore Mario Di Bernardo anziché il professore Diego Di Bernardo; 
CONSIDERATO che occorre modificare il nominativo del rappresentante del Dipartimento di 
Ingegneria Chimica, dei Materiali e della Produzione Industriale nel Comitato di Gestione; 
 

DECRETA 
 

 di indicare quale rappresentante del Dipartimento di Ingegneria Chimica, dei Materiali e 
della Produzione Industriale nel Comitato di Gestione il professore Diego Di Bernardo; 

 di rettificare, pertanto, la composizione del Comitato di Gestione nel seguente modo: 
 

 professore Mario Nicodemi Responsabile Scientifico e Coordinatore (Dipartimento 
di Fisica); 
 professore Gennaro Miele (Dipartimento di Fisica); 
 professore Michele Ceccarelli (Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle 
Tecnologie dell’Informazione); 
 professoressa Barbara Majello (Dipartimento di Biologia); 
 professore Costantinos Siettos (Dipartimento Matematica e Applicazioni); 
 professore Francesco Piccialli (Dipartimento Matematica e Applicazioni); 
 dott.  Edoardo Pasolli (Dipartimento di Agraria); 
 professore Tommaso Russo (Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie 
Mediche); 
 professore Diego Di Bernardo (Dipartimento di Ingegneria Chimica, dei Materiali e 
della Produzione Industriale); 
 professore Carlo Altucci (Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate); 
 professoressa Alba Silipo (Dipartimento di Scienze Chimiche); 
 professore Antonello Merlino (Dipartimento di Scienze Chimiche); 
 dott. Pasquale Dolce (Dipartimento di Sanità Pubblica); 
 professore Alfonso De Simone (Dipartimento di Farmacia); 
 professoressa Assunta Andreozzi (Dipartimento di Ingegneria Industriale). 

 
IL RETTORE 
 Matteo Lorito 

 
 

Ripartizione Organizzazione e Sviluppo 
La Dirigente dott. Carla Camerlingo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Grandi Progetti di Ateneo, P.S. e P.T. 
Responsabile del procedimento: 
dott. Filippo Nastri, Capo dell’Ufficio 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2021/2222 del 21/05/2021

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


